
 

 

 

 

DECYZJA Nr 12/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług psychologicznych  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,  

w związku z § 2 ust. 2 oraz § 3 pkt 4 lit a i c Zarządzenia Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego 

zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2020-2024 (z późn. zm.) - postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Regulamin świadczenia usług psychologicznych na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2. 

Decyzja  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof.   PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 uczelni 


